Edição N°015/2024 26 de JaneIro de 2024

EXTRATOS DE CONTRATOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2023 -

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 206/2023 -

CONTRATO Nº. 01.014/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

TEIXEIRA.

CONTRATADO: INSUMATEK TECNOLOGIA

LTDA, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº

51.853.770/0001-18.

OBJETIVO: Aquisição de equipamentos, periféricos

e suprimentos de informática, destinadas a todas as

Secretarias do Município de Teixeira/PB.

VALOR GLOBAL: R$ 2.439,90 (Dois mil

quatrocentos e trinta e nove reais e noventa centavos).

PRAZO: 31/12/2024.

EMISSÃO DO CONTRATO: 24 de Janeiro de

2024.

WENCESLAU SOUZA MARQUES

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA – PB

Administração

Wenceslau Souza Marques- Prefeito

Francisco Jarbas Pereira de Oliveira – Vice-Prefeito

Gabinete do Prefeito

JORNAL OFICIAL

Edição/Diagramação: Elisson Oliveira de Queiroz

End.: Praça Cassiano Rodrigues, 05 – Centro

CEP: 58.735-000 / Teixeira – PB

LICITAÇÃO E CONTRATOS